[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ

VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
«_____» _______________ 2020 г.                                                                  № ______
ПРОЕКТ
«Об отказе предоставления дотаций местному бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Озеро Долгое в  2020 году»
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Муниципальный совет РЕШИЛ:
1. Отказаться от предоставления "Дотаций на компенсацию снижения доходов или увеличения расходов бюджетов муниципальных образований Санкт-Петербурга в связи с изменением законодательства на 2020 год" местному бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Озеро Долгое в 2020 году в размере 3 936,8 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                         В.В. Байдалаков